
ZARZĄDZENIE Nr 2156/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 27 września 2023 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz  

z Dz. U. 2023 r. poz. 572), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641 i 1693) oraz uchwały 

Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu miasta 

Łodzi na 2023 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2023 rok Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich i zobowiązuję do dostosowania planu 

finansowego kierowanej jednostki budżetowej.

§ 3. Upoważniam:

1) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;

2) Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Łodzi;

do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Małgorzata MOSKWA-WODNICKA

Wiceprezydent Miasta



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 2156/2023 
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2023 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro ds. Zarządzania Kadrami

750 Administracja publiczna 18 000,00 14 645,00 - - - 3 355,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 000,00 14 645,00 - - - 3 355,00 - - -

000340-
002

Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14
18 000,00 14 645,00 - - - 3 355,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 18 000,00 14 645,00 - - - 3 355,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 000,00 14 645,00 - - - 3 355,00 - - -

BIURO DS. ZARZĄDZANIA KADRAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

18 000,00 14 645,00 - - - 3 355,00 - - -

Biuro Promocji i Nowych Mediów

750 Administracja publiczna 68 632,00 68 632,00 - - - - - - -



3

75095 Pozostała działalność 68 632,00 68 632,00 - - - - - - -

001247-
014

Skonsolidowana wielonarzędziowa promocja Miasta Łodzi 2
68 632,00 68 632,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 68 632,00 68 632,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 68 632,00 68 632,00 - - - - - - -

BIURO PROMOCJI I NOWYCH MEDIÓW
OGÓŁEM WYDATKI 

68 632,00 68 632,00 - - - - - - -

Biuro Rady Miejskiej

750 Administracja publiczna -18 000,00 -18 000,00 - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) -18 000,00 -18 000,00 - - - - - - -

000347-
007

Wydatki bieżące 11
-8 000,00 -8 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -8 000,00 -8 000,00 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -8 000,00 -8 000,00 - - - - - - -

001247-
008

Promocja Rady Miejskiej w Łodzi 2
-10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

BIURO RADY MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

-18 000,00 -18 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

855 Rodzina - - - - - - - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - - - - - - - - -

000136-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
35 000,00 - - - - 35 000,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe MOPS 35 000,00 - - - - 35 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -



4

4260 Zakup energii 25 000,00 - - - - 25 000,00 - - -

000136-
002

Utrzymanie jednostki 10
-35 000,00 - - - - -35 000,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe MOPS -35 000,00 - - - - -35 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -35 000,00 - - - - -35 000,00 - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Zarządzania Kontaktami z Mieszkańcami

750 Administracja publiczna -68 632,00 -68 632,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -64 932,00 -64 932,00 - - - - - - -

000082-
001

Wydatki dotyczące Wydziału Zarządzania Kontaktami z Mieszkańcami 14
-17 434,00 -17 434,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -17 434,00 -17 434,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -17 434,00 -17 434,00 - - - - - - -

000082-
025

Wydatki związane z przechowywaniem i niszczeniem dokumentów w 
Archiwum Zakładowym

14
-47 498,00 -47 498,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -47 498,00 -47 498,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -47 498,00 -47 498,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -3 700,00 -3 700,00 - - - - - - -

000104-
002

Łódzka Karta Dużej Rodziny 10
-3 700,00 -3 700,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -3 700,00 -3 700,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 700,00 -1 700,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KONTAKTAMI Z MIESZKAŃCAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

-68 632,00 -68 632,00 - - - - - - -



5

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego - - - - - - - - -

001594-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
15 800,00 - - - - 15 800,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS 15 800,00 - - - - 15 800,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 900,00 - - - - 17 900,00 - - -

4260 Zakup energii 9 300,00 - - - - 9 300,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -3 500,00 - - - - -3 500,00 - - -

4480 Podatek od nieruchomości -1 900,00 - - - - -1 900,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -9 000,00 - - - - -9 000,00 - - -

001594-
002

Utrzymanie jednostki 10
-15 800,00 - - - - -15 800,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS -15 800,00 - - - - -15 800,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 800,00 - - - - -1 800,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -7 000,00 - - - - -7 000,00 - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich

700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -2 551 200,00 -2 551 200,00 - - - - - - -

000247- Funkcjonowanie jednostki 6 -51 200,00 -51 200,00 - - - - - - -



6

001

Zarząd Lokali Miejskich -51 200,00 -51 200,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -51 200,00 -51 200,00 - - - - - - -

000260-
020

Remonty i konserwacje 6
-2 500 000,00 -2 500 000,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich -2 500 000,00 -2 500 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -2 500 000,00 -2 500 000,00 - - - - - - -

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 551 200,00 2 551 200,00 - - - - - - -

000247-
001

Funkcjonowanie jednostki 6
51 200,00 51 200,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich 51 200,00 51 200,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 200,00 51 200,00 - - - - - - -

000260-
020

Remonty i konserwacje 6
2 500 000,00 2 500 000,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich 2 500 000,00 2 500 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 2 500 000,00 2 500 000,00 - - - - - - -

ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -3 355,00 - - - 3 355,00 - - -


